
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Дванадцята сесія                                                                        Восьмого скликання 

 
01.10.2021                                                                                                         №6 

 

Про делегування повноважень 

виконавчому комітету Андрушівської  

міської ради на надання згоди на вчинення 

значного господарського зобов’язання 

 

 Відповідно до ст..ст.26, 40, 51, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.2 ст.73, п.2 ст.73-2, ст.78 Господарського Кодексу 

України, Закону України «Про публічні закупівлі», враховуючи рекомендації  

постійних комісій,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА :  

 

1.Делегувати повноваження виконавчому комітетові Андрушівської міської 

ради  на надання згоди на вчинення комунальними підприємствами значного 

господарського зобов’язання, якщо ринкова вартість предмету зобов’язання 

становить 10 і більше відсотків вартості активів комунальних підприємств. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Горкуна В.І. 
 

 

Міський голова                                                                 Галина БІЛЕЦЬКА 


